
UCHWAŁA NR XV/144/2019
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraj, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje: W Uchwale Nr IV/27/2018 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 19-I/VIII/2019 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 4 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 24-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta 
Biłgoraj z dnia 25 stycznia 2019 r., uchwałą Nr V/39/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 30 stycznia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 30-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 25 lutego 2019 r., uchwałą Nr VI/58/2019 
Rady Miasta Biłgoraj z dnia 20 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 36-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj 
z dnia 21 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 40-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 26 kwietnia 
2019 r., uchwałą Nr VII/72/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 15 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 44-I/VIII/2019 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 17 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 50-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj 
z dnia 31 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 57-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 26 czerwca 2019 r., 
uchwałą Nr IX/89/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 65-I/VIII/2019 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 10 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 70-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj 
z dnia 31 lipca 2019 r., uchwałą Nr X/96/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 5 sierpnia 2019 r., zarządzeniem 
Nr 77-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 19 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 79-I/VIII/2019 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 12 września 2019 r., uchwałą Nr XII/115/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 
25 września 2019 r., zarządzeniem Nr 83-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 30 września 2019 r., 
zarządzeniem Nr 85-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 16 października 2019 r., uchwałą Nr 
XIII/124/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 30 października 2019 r., zarządzeniem Nr 90-I/VIII/2019 
Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 31 października 2019 r., zarządzeniem Nr 94-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta 
Biłgoraj z dnia 19 listopada 2019 r.,  uchwałą Nr XIV/132/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 5 grudnia 2019 r. 
oraz zarządzeniem Nr 99-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 10 grudnia 2019 r. wprowadza 
następujące zmiany:

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 128 808 675,67 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 213 283 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 129 021 958,67 zł.

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 133 810 856,13 zł dokonuje się 
zmniejszeń wydatków o kwotę 2 151 942 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 131 658 914,13 zł.

§ 3. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj na 2019 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 142



2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2019 rok określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Określa się następujące kwoty rezerw:

1) ogólna w kwocie 145 040,46 zł,

2) celowe w kwocie 149 550 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 25 000 zł,

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 124 550 zł.

§ 5. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 636 955,46 zł.

2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za 2018 rok oraz przychodami pochodzącymi z kredytu.

§ 6. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 7 651 180,46 zł dokonuje się 
zwiększeń przychodów o kwotę 2 000 775 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 9 651 955,46 zł.

§ 7. 1. W ustalonych rozchodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 2 649 000 zł dokonuje się zwiększeń 
rozchodów o kwotę 4 366 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Plan rozchodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 7 015 000 zł.

§ 8. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Biłgoraj w 2019 r., zmieniony uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 20 marca 2019 r., 
uchwałą Nr XII/115/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 25 września 2019 r., uchwałą Nr XIII/124/2019 Rady 
Miasta Biłgoraj z dnia 30 października 2019 r. oraz uchwałą Nr XIV/132/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 
5 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. Paragraf 9 uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

- „ § 9 – Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 13 800 775 zł”.

§ 10. Paragraf 10 ust.2 uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

- „ § 10 ust.2 – Upoważnia się Burmistrza Miasta Biłgoraj do zaciągania kredytów i pożyczek 
długoterminowych oraz emitowania papierów wartościowych w wysokości 8 800 775 zł”.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Łęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 142



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 142



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 142


		2020-01-07T13:30:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




